
Spojená škola 
SNP 15 

083 01  Sabinov 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky (prieskum trhu) 
zákazka podľa s § 117 zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa  
Názov:  Spojená škola 

Sídlo: SNP 15, 083 01  Sabinov 

IČO: 42344751 

DIČ: 2023982411 

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania:  
Meno a priezvisko: Mgr. Gabriel Birčák 

Telefón: 051/4893961, 0917375762 

e-mail: specialna.zs@stonline.sk 

 

2. Predmet zákazky  
2.1 Názov zákazky: Oprava strechy – havarijný stav 

2.2 Druh zákazky: zákazka s nízkou hodnotou 

2.3 Opis zákazky: Predmetom zákazky je kompletná výmena skladby strešného plášťa plochej strechy 

o celkovej výmere: 

Pavilón C: 350 m2 

Pavilón D: 250  m2 

Súčasťou stavebných prác je demontáž starého oplechovania – atiky, bleskozvodu, iných vedení 

(telefón, internet...), montáž a kotvenie drevených trámov – krovu na vyspádovanie strechy, debnenia, 

tepelnej izolácie, fólií, textílií, strešnej hydroizolačnej krytiny, montáž vetracích potrubí, kanalizácií, 

úprava dažďových vpustov. Montáž bleskozvodu. Súčasťou cenovej ponuky musí byť aj dodané 

množstvo spojovacieho a kotviaceho materiálu. Cenová ponuka je vrátane presunu a manipulácie 

s materiálom. 

2.4 Typ zmluvy: zmluva o dielo.  

2.5 Trvanie zmluvy:  od schválenia výberu dodávateľa a podpisu zmluvy podľa obchodného zákonníka 

do splnenia dodávky – do doby ukončenia realizácie prác podľa výzvy. 

 

3. Miesto, termín a spôsob dodania predmetu zákazky  
3.1 Miesto dodania predmetu zákazky: Spojená škola, SNP 15, 083 01  Sabinov 

3.2 Termín dodania predmetu zákazky: do 12. 12. 2018. 

 

4. Opis 

4.1 Predmetom zákazky je dodávka materiálu a prác na oprave strechy na budove Spojenej školy, SNP 

15, Sabinov v rozsahu uvedenom v bode 2.3 tejto výzvy. 

4.2 Predmet zákazky požaduje verejný obstarávateľ oceniť na požadované práce a dodávky materiálu v 

súlade s bodom 2.3 tejto výzvy. 

 

5. Variantné riešenie: neumožňuje sa  

6. Predpokladaná hodnota zákazky: 62 000 €. 

 

7. Predkladanie cenových ponúk  
7.1 Cenové ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v €.  

7.2 Cenová ponuka predmetu zákazky sa predkladá na celý predmet zákazky. Cenu je potrebné 

spracovať na základe požadovaného rozsahu a požadovanej minimálnej kvality uskutočnenia 

stavebných prác podľa tejto výzvy, s položkovitým ponukovým rozpočtom s jednotkovými cenami prác 



a dodávok, konečná cena musí byť uvedená vrátane DPH. Uvedená cena zahŕňa všetky náklady spojené 

s dodaním predmetu zmluvy objednávateľovi a dodávateľ nemá nárok na uplatňovanie ďalších 

prípadných nákladov súvisiacich s plnením predmetu zmluvy. V cenovej ponuke je nutné uviesť dĺžku 

záruky na predmet zákazky. Nebudú akceptované cenové ponuky, ak zo strany predkladateľa ponuky 

nebola vykonaná obhliadka predmetu zákazky za prítomnosti Mgr. Gabriela Birčáka. 

7.3 Lehota na predloženie cenových ponúk: do 26. 7. 2018. 

7.4 Cenové ponuky sa doručujú v listinnej podobe osobne alebo prostredníctvom poštovej zásielky v 

uzatvorených obálkach a označujú sa názvom zákazky - Oprava strechy – havarijný stav a ďalej sa 

uvádza NEOTVÁRAŤ.  

7.5 Adresa, na ktorú sa majú cenové ponuky doručiť:  

Spojená škola 

SNP 15  

08301 Sabinov 

 

7.6 V prípade, že uchádzač predloží ponuku prostredníctvom poštovej zásielky, rozhodujúci je termín 

doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi. V prípade osobného doručenia uchádzači odovzdajú 

ponuku v Spojenej škole, SNP 15, Sabinov. 

 

8. Lehota viazanosti ponuky  

Cenová ponuka zostáva platná počas lehoty viazanosti ponuky stanovenej do termínu dodania zákazky. 

 

9. Podmienky financovania predmetu zákazky  
9.1 Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa formou bezhotovostného 

platobného styku.  

9.2 Zálohy nebudú poskytované.  

9.3 Fakturácia – faktúra bude vystavená po ukončení realizácie prác podľa výzvy. Prílohou faktúry bude 

dodací list s rozpisom vykonaných prác.  

 

10. Podmienky účasti uchádzačov  
Uchádzač predloží doklad o oprávnení podnikať na daný predmet zákazky (kópia výpisu z obchodného 

alebo živnostenského registra). Uchádzač musí mať platné oprávnenie na podnikanie v súlade s výzvou. 

 

11. Kritérium na hodnotenie cenových ponúk  

Dĺžka záruky v porovnaní s cenou s DPH za celý predmet zákazky. Ak ponuka, ktorá má najlepšiu 

cenovú ponuku nebude v súlade s touto výzvou, alebo bude mať neprijateľné podmienky, verejný 

obstarávateľ môže vyzvať uchádzača na odstránenie týchto nedostatkov. 

 

13. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa  
13.1 Po vyhodnotení cenových ponúk budú uchádzači mailom alebo písomne oboznámení s výsledkom 

vyhodnotenia.  

13.2 S úspešným uchádzačom bude uzatvorená zmluva.  

13.3 Ak úspešný uchádzač z akéhokoľvek dôvodu odstúpi od podpisu zmluvy, verejný obstarávateľ 

môže vyzvať na uzatvorenie zmluvy ďalšieho uchádzača v poradí.  

13.4 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených ponúk v 

prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa alebo budú v rozpore s 

finančnými možnosťami verejného obstarávateľa.  

13.5 Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením cenovej ponuky znáša 

výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi.  

13.6 Obhliadka predmetu zákazky je nutná a je možná po predchádzajúcej telefonickej dohode na tel. 

čísle 0917375762 v pracovných dňoch od 9.00 do 14.00. 

 

 

V Sabinove dňa 20. 6. 2018  

 

     

       Mgr. Gabriel Birčák 

                  riaditeľ 


